区　分 単　位 金　　額

Ａ　棟 １　泊 円

Ｂ　棟 １　泊 円

Ａ　棟 １　泊 円

Ｂ　棟 １　泊 円

円

１ヶ所

１ヶ所

１ヶ所 １泊

１ヶ所 １泊

 （第３条関係）様式第１号の１

　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　江北町長　　　　　　　　様
　　　白木パノラマ孔園の設置及び管理に関する条例及び施行規則を承知の上、上記の
　　とおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

受　付　番　号
白木パノラマ孔園使用許可申請書（有料孔園施設）

使用場所

 摘要 取　扱　者　印

使　用　目　的

使　用　期　間
 自：　　　年　　　月　　　日
 至：　　　年　　　月　　　日

使 用 施 設 名

（　　泊）（休憩　　　時～　　　時）

 氏名又は
 団体責任者名

申
請
者 ＴＥＬ

 住所

（入園時間　：　　　　　時頃）

 計　　　　人
男　　　　人
女　　　　人

大人　　　　人
子供　　　　人

使用区分 単　　　価 数　　　量

使　用　人　員

町
内

町
外

人　　泊

６，０００円

人　　泊

人　　泊

人　　泊

３００円

６００円

ヶ所　　泊

ヶ所　　泊

町
外

コ

テ

ー

ジ

施

設

使

用

料

テ
ン
ト
サ
イ
ト

町
内

３，０００円

３，０００円

６，０００円

円